ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v cưỡng chế thu hồi đất

của các hộ dân ảnh hưởng

Dự án Khu dân cư và tái

định cư Vĩnh Hội

                              Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát tại Văn bản số 61/BC-

UBND ngày 06 tháng 3 năm 2025 về việc cưỡng chế thu hồi đất đối với 11

trường hợp bị ảnh hưởng đối với dự án Khu dân cư và tái định cư Vĩnh Hội, xã

Cát Hải, huyện Phù cát (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh tiếp nhận, thẩm định hồ sơ và cho ý kiến về xây

dựng Phương án đảm bảo an ninh trật tự trong quá trình Ủy ban nhân dân

huyện Phù Cát tổ chức cưỡng chế thu hồi đất của các trường hợp nêu trên,

theo quy định (Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát đã bàn giao toàn bộ hồ sơ có

liên quan cho Công an huyện Phù Cát), báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban QLKKT tỉnh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:17:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:05:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T06:47:02+0700

		2025-03-11T08:50:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T22:06:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T22:06:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T22:06:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T22:06:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!